РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«6» августа 2013 года                                                                                      № 420
О предоставлении в постоянное

(бессрочное) пользование
      На основании Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст.ст. 20, 28  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, заявления заведующей МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида»:
       1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида» земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 12997 кв.м., с кадастровым номером 31:12:0702012:626, расположенный по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, п.Красная Яруга, ул. Мира, 23  для учебных целей.
      2. МДОУ «Краснояружский детский сад общеразвивающего вида»                   (Зернова А.А.) обеспечить регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в Ракитянском отделе Росреестра по Белгородской области (Бережная Т.Н.).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

   Об исполнении данного постановления информировать к  01.10.2013 года.

И.о. главы администрации

района, первый заместитель

главы администрации района                                                    Н.Я. Болховитин